
２０２２年（令和４年）１１月１１日 

 

みなさま 

 

特別養護老人ホームジョイトピア 

園  長   鎌 倉  昌 子 

 

新型コロナウイルス感染症に伴う業務運営について（お知らせ） 

 

 平素より、本事業所の運営にご協力いただいていることに心より感謝申しあげます。 

 さてみだしのことについて、１１月１１日において、利用者および職員から新型コロナウイルス

の陽性者が確認されましたので、当面つぎのとおり事業を休業させていただきます。 

今後につきましては、保健所の指導の下、適切に対応してまいります。 

関係事業所の各位におかれましては、誠にご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を

よろしくお願いします。 

 

【当面の業務運営状況】 

事業名 運営状況 感染の状況 

特別養護老人ホーム 
引き続き、入所者全員に検査を実施し、早急な

終息に取り組みます。 

・入所者５人 

・職 員２人 

ショートステイ 当面の間、新規受け入れ中止 ・入所者４人 

ケアハウス ・通常どおり ・なし 

デイサービス ・当面の間、休業 ・なし 

 

 

 

【問合せ先】 

ジョイトピアおおさ 

０８４７－５１－３２１１（代表） 


